РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2015
(дата)

№_266_

О внесении изменений в административный

регламент по предоставлению
муниципальной услуги «Выдача
разрешения на установку рекламной
конструкции»

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 №221-ФЗ «О

внесении изменений в главу 25.3 части второй Налогового кодекса

Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. в абзаце втором п. 2.13 Административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку

рекламной конструкции» цифры «3000» заменить цифрами «5000».

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации района Ермоленко Владимира

Александровича .

Глава Администрации  района И. В. Маскаев